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SkiStar Åre: Sune i fjällen – filmteamet
nöjda med inspelningarna

Efter några intensiva inspelningsveckor i Årefjällen rundar nu Eyeworks,
produktionsbolaget bakom SUNE I FJÄLLEN, av sin vistelse. Teamet hyllar
både områdets unika miljö och välfungerande infrastruktur. Man är också
mycket nöjda med det stöd man fått från SkiStar, destinationsbolagen i Åre
och Östersund och andra lokala aktörer.

Nästan sex inspelningsveckor av Sune i Fjällen är nu till ända och det är dags
för teamet att lämna Årefjällen och snön för att slutföra arbetet nere i
Göteborg. Producent Teresa Alldén sammanfattar perioden som ”intensiv men



väldigt lättjobbad”.

-  Vi har haft bra stöd från lokal arbetskraft och det har varit väldigt lätt att få tag
i statister och inhoppare. Det har också varit kul att möta reaktionerna på de
vanliga gästerna i skidsystemet som verkar tycka att det har varit spännande att
ha oss på plats, säger Teresa Alldén.

Valet av plats föll naturligt på Åre och Jämtland. Förhoppningar finns om att
fler produktioner ska kunna läggas här i framtiden.

-  Jämtland erbjuder en unik kombination av fantastisk alpin miljö med bildsköna
vidder och väl fungerande infrastruktur. Skådespelare har kunnat pendla upp och
ner med både flyg och tåg samtidigt som vi kunnat frakta utrustning med
lastbilar, fortsätter Teresa.

Hon säger också att produktionsteamet passat på att njuta av skidåkning och
naturen på fritiden samt att det varit kul att ha det nöjesliv Åre erbjuder så
lättillgängligt. Men det är inte alla som kunnat ta del av skidåkningen.
Skådespelarna får nämligen inte riskera att skada sig och man har därför
använt sig av lokala inhoppare som är vana skidåkare i flera scener.

-  Väldigt kul har det varit, men lite jobbigt att vara i Åre utan att få åka skidor,
haha! Det är väldigt många grejer man inte kan göra hemma men här uppe som
är kul. Jag gillar att det är omväxling från de tidigare filmerna med snö och kyla,
säger William Ringström som spelar Sune.

Filmen har premiär julen 2014.

För ytterligare information:
Martin Strömberg, Nordisk Film
Mail: martin.stromberg@nordiskfilm.com
Mobil: +46 70 771 64 47

Kort om Åre:
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mailto:martin.stromberg@nordiskfilm.com


Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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